

Årsredovisning
för
Assidi Services AB
559161-6080

Räkenskapsåret
2021-12-01 - 2022-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Darinder, Verkställande direktör
2023-06-08

Styrelsen och verkställande direktören för Assidi Services AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och serviceverksamhet inom IT-branschen.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 257	4 371	5 000	4 516
Resultat efter finansiella poster	-524	738	862	-258
Soliditet (%)	4,5	28,5	20,9	5,8

Intäkterna har minskat på grund av mindre ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	50 000	56 985	580 089	687 074
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-580 000		-580 000
Balanseras i ny räkning		580 089	-580 089	0
Årets resultat			26 980	26 980
Belopp vid årets utgång	50 000	57 074	26 980	134 054

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 073
årets vinst	26 980
	84 053
disponeras så att i ny räkning överföres	84 053
	84 053

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2021-12-01 -2022-11-30	2020-12-01 -2021-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 257 334	4 370 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 257 334	4 370 738
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 059 131	-2 912 403
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-720 000	-720 000
Summa rörelsekostnader		-3 779 131	-3 632 403
Rörelseresultat		-521 797	738 335
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 223	0
Summa finansiella poster		-2 215	0
Resultat efter finansiella poster		-524 012	738 335
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		370 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		191 800	0
Summa bokslutsdispositioner		561 800	0
Resultat före skatt		37 788	738 335
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 808	-158 246
Årets resultat		26 980	580 089

Balansräkning

Not
1

2022-11-30

2021-11-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

720 000

1 440 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

720 000

1 440 000

Summa anläggningstillgångar

720 000

1 440 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

444 299

346 875

Fordringar hos koncernföretag

1 433 257

0

Övriga fordringar

10 072

23 537

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

28 875

345 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 861

0

Summa kortfristiga fordringar

1 927 364

715 412

Kassa och bank

Kassa och bank

335 381

785 026

Summa kassa och bank

335 381

785 026

Summa omsättningstillgångar

2 262 745

1 500 438

SUMMA TILLGÅNGAR

2 982 745

2 940 438

Balansräkning

Not
1

2022-11-30

2021-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

57 073

56 985

Årets resultat

26 980

580 089

Summa fritt eget kapital

84 053

637 074

Summa eget kapital

134 053

687 074

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

191 800

Summa obeskattade reserver

0

191 800

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

787 766

998 099

Skulder till koncernföretag

0

416 980

Skatteskulder

0

313 892

Övriga skulder

85 536

91 491

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 975 390

241 102

Summa kortfristiga skulder

2 848 692

2 061 564

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 982 745

2 940 438

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken

5 år

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Assidi Services AB är dotterbolag till Darinder Holding AB 559135-8329. Moderbolaget har sitt säte i Malmö.

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-11-30	2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	3 600 000	3 600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 600 000	3 600 000
Ingående avskrivningar	-2 160 000	-1 440 000
Årets avskrivningar	-720 000	-720 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 880 000	-2 160 000
Utgående redovisat värde	720 000	1 440 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2023-05-25

Fredrik Darinder
Fredrik Darinder
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-25

BDO Syd Kommanditbolag

Rebecka Iderup
Rebecka Iderup
Auktoriserad revisor
